
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 372/2018, de 30/10/2018 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE PESQUISA E DE 

EXTENSÃO DO DEPARTAMENTO DE 

ENGENHARIA FLORESTAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

RESOLVE: 

1. Designar os abaixo relacionados para comporem as Comissões de Pesquisa e de Extensão 

do Departamento de Engenharia Florestal do Centro de Ciências Agroveterinárias, 

conforme segue, por um período de 02 (dois) anos, a contar de 01/01/2019: 

 

 

COMISSÃO DE PESQUISA: 

- Profa. Martha Andreia Brand – Presidente 

- Prof. Philipe Ricardo Casemiro Soares 

- Prof. Jean Alberto Sampietro 

- Prof. Marcos Benedito Schimalski 

- Acad. Carolina Moraes 

 

COMISSÃO DE EXTENSÃO: 

- Prof. Rodrigo Figueiredo Terezo – Presidente 

- Prof. Marcos Felipe Nicoletti 

- Prof. Geedre Adriano Borsoi 

- Prof. Thiago Floriani Stepka 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

 Diretor Geral 

 

 

 

   

 


